
No.90
一般財団法人 広島県勤労者福祉推進協会
本部/〒732-0825 広島市南区金屋町1番17号ワークピア広島内
　　 0120-276-701
TEL : 082-261-4208　FAX : 082-263-7586
http://www.kinnrou. jp

●編集・発行

安心づくりのパートナー勤労者協会

熱心な聴講者のみなさん
津川副理事長より広島県特産の

熊野筆のお土産を

協会を代表し、出店理事長挨拶

記念講演会

勤労者協会設立30周年記念
講演会・式典・レセプション 盛会裏に終了！

勤労者協会設立30周年記念
講演会・式典・レセプション 盛会裏に終了！

勤労者協会は平成元年4月1日に設立し、平成31年4月1日で満30周年を迎えることが出来ました。
これも偏に皆さま方の日頃のご支援、ご協力とご指導の賜物と深く感謝申し上げます。
30周年を記念し、令和元年5月11日（土）、NTTクレドホールにて櫻井よしこ氏を講師に迎え記念講演会
を、またリーガロイヤルホテル広島にて記念式典・レセプションを開催し、席上にてこれからの更なる発展
のため最善の努力を尽くすことをお誓いいたしました。
今後とも皆さま方の、尚一層のご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。



出店理事長挨拶

谷口友愛同盟会長祝辞

参議院議員柳田議員祝辞

金口理事乾杯の発声

功労者表彰 アトラクションは小田平順による生演奏 津川副理事長より閉会の挨拶
表彰者代表

岡田秀憲氏挨拶

令和元年7月1日より事務局長、因島支所所長が交替しました。
今後とも皆さまのご期待に添えますよう努力してまいりますので、引き続きのご支援ご協力を賜りますよう宜しくお願い
致します。

この度、6月末日をもって勤労者協会を退任することにな
りました。思い起こせば8年間、新しい出会いに始まり、
ご迷惑をかけながらも、皆様方に支えられ、業務を全う
することができました。紙面をお借りし、感謝とお礼の
言葉とさせていただきます。ありがとうございました。

私儀ですが本年6月末日をもって退職させていただく
事と相成りました。2008年4月より勤労者協会に関わ
り、此れまでの11年間においては加入団体の皆様に大
変お世話になり、御礼を申し上げます。今後とも勤労
者協会に対し引き続き変わらぬご厚誼を賜りますよう
お願い申し上げます。簡単措辞でありますが、退職の
挨拶とさせていただきます。

今村信男 いまむら  のぶお

内海造船株式会社を63歳で定年退職をし、7月1日付け
で因島所長に就任いたしました。
加入団体の皆様の協力を得ながら、皆様と共に安心を
つないで共済活動の充実に努めていきたいと思います
ので、よろしくお願い致します。

この度、事務局長を仰せつかりました中本と申します。
会員の皆さまの、おひとりおひとりの福祉の向上に繋が
るよう努めてまいりますので、何卒よろしくお願いいた
します。何も取り柄が有りませんが、人とお話すること
が大好きですので、いつでもお声がけください。

中本哲司 なかもと  てつし

江藤浩介 えとう  こうすけ村田幸治 むらた  こうじ

前 事務局長 新 事務局長有難うございました

因島支所 前 所長 因島支所 新 所長有難うございました 宜しくお願いします！

宜しくお願いします！

協会事務局長・因島所長交替のお知らせ協会事務局長・因島所長交替のお知らせ

「 みなさまと共に 安心をつないで30年 」
設立30周年記念式典・レセプション設立30周年記念式典・レセプション


